
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00225-2024-954-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Čelinský potok ř.km. 3,500 - 3,950, č. S954/2024/179 ze dne 3. 2. 2025 

 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Správy toků – oblast povodí Vltavy, na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:  

     tel.:  e-mail:

     

     tel.: , e-mail: 

     

     tel.: , e-mail: 

bankovní spojení: Česká národní banka 

   číslo účtu: 17607511/0710 

datová schránka: e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“ nebo „investor LČR, s.p.“)  

 

a 

 

Obec Borotice 

se sídlem Borotice 27, 262 15 Borotice 

IČO: 002 41 962 

DIČ: CZ00241962 

zastoupená 

  tel.:  e-mail:

bankovní spojení: MONETA Money Bank 

   číslo účtu: 300724684/0600 

datová schránka: vq8jdwx 

 

(dále jako „objednatel“ nebo „investor Obec Borotice“) oba na straně jedné 
 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

a 

 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

se sídlem Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 

IČO: 150 53 695  

DIČ: CZ15053695 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

1036 

zastoupená: Mgr. Pavlem Vančurou a Ing. Josefem Drahokoupilem, jednatelé společnosti 

ve věcech technických jedná:  

     tel.:  e-mail:

bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

   číslo účtu: 272199033/0300 

datová schránka: 3v8a5db 

kontakt: tel.:   e-mail:

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Čelinský 

potok ř.km. 3,500 - 3,950, č. S954/2024/179 (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení víceprací a méněprací, 

které byly řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovány ve 

Změnovém listu č.1 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou součást tohoto dodatku. Tyto vícepráce 

a méněpráce jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 2 a je nedílnou 

součástí tohoto dodatku.. 

2. Změny díla dle odst. 1 tohoto článku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo     16 933 316,93 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku          91 416,37 Kč bez DPH 

Cena méněprací dle tohoto dodatku          15 300,00 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo     17 009 433,30 Kč bez DPH 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

II.  

Změna smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 1 

smlouvy, které nově zní takto: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

17 009 433,30 Kč (slovy: sedmnáct miliónů devět tisíc čtyři sta třicet tři korun českých a 

třicet haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu 

(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů – dále jen 

„zákon o DPH“), vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

Celková cena za dílo je složena z cen za dílčí plnění: 

Investor LČR, s. p. 

(objekt SO 01, SO 02, SO 03, SO03.2 a VON) Cena celkem bez DPH:16 935 433,30 Kč 

Investor Obec Borotice 

(objekt SO03.1 Lávka)    Cena celkem bez DPH: 74 000,00 Kč“ 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy bude administrována v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

V ………………. , dne …………….            V ………………. , dne …………….   

Za objednatele (investora LČR, s.p.):  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

  

 

…………………………….   ……………………………. 

  Mgr. Pavel Vančura a Ing. Josef Drahokoupil  

správy toků    jednatelé společnosti 

Lesy České republiky, s.p.   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

 

 

V ………………. , dne …………….              

Za objednatele (investora Obec Borotice):    

 

 

  

 

…………………………….    

     

    

Obec Borotice    

 



 ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1

Organizační jednotka
Název akce

Zhotovitel akce

Charakter akce (I/N) I
Zdroj financování
Druh zakázky
Číslo SoD, datum uzavření Cena za dílo (v Kč bez DPH) 16933316,93
Dodatky SoD, datum uzavření

ano
ne
ne

15 300,00
91 416,37
15 300,00
91 416,37

0,54
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL  (v Kč bez DPH) 17 009 433,30

Funkce Datum Podpis

dle el. podpisu

dle el. podpisu

dle el. podpisu

dle el. podpisu

zhotovitel dle el. podpisu

datum
22.5.2025, 12.6.2025

Vypracování, potvrzení a schválení

Vliv na závazné parametry
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla

Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)

Jméno

číslo strany SD
2,3,4

Záznamy  o změnách ve SD

Správa toků oblast povodí Vltavy
PPO Čelinský potok ř.km 3,500-3,950

PPO
Účetní číslo akce

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
se sídlem Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim

OŘ

Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 16 933 316,93

Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)

Přílohy
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce/méněpráce

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)

SML-00225-2024-954  ze dne 3. 2. 2025

Specifikace (popis) změny

Popis: V průběhu prací došlo k dohodě o následujících změnách: Změna řešení opláštění vrtu z důvodu zamezení přelití zvýšených průtoků z vodního toku do 
vrtu, primárně z důvodu zamezení kontaminace studny. Bylo navrženo technické řešení spočívající v osazení vodotěsných betonových bloků včetně 
vodotěsného šachtového dna a poklopu, z důvodu osazení technologie a zajištění obslužnosti byla zvolena větší dimenze šachet, včetně realizace izolace 
opláštění kvůli zamezení promrzání studny. Dále bylo zvoleno odlišné připojení vodovodního řadu do nemovitosti Kiliánových, nebot navržené napojení na 
stávající řad na hranici pozemku nebylo možné realizovat z důvodu technického stavu stávajícího potrubí z oceli. Z uvedeného důvodu bylo napojení dovedeno 
až do technické místnosti, kde došlo k napojení na domovní rozvody. Změna generuje vícepráce a méněpráce.

Příčina - důvod vzniku změny
Ke změně dochází z důvodu optimalizace projekčního návrhu ve vztahu k funkčnosti realizovaného řešení.

Situování: SO 03.2:Studna                                                                                                                                                                                                           

Příloha č. 2 Záznamy ze SD

1 z 1



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15053695

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. DIČ: CZ15053695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

40

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

76 116,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

76 116,37 15 984,4421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 92 100,81

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 40

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

19.11.2024

 

 

-18 513,00-15 300,001_1
Dodatek č. 1 - změnové rozpočty Studna  - 

méněpráce

76 116,37 92 100,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

110 613,8191 416,371 Dodatek č. 1-změnové rozpočty Studna - vícepráce

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15053695

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. DIČ: CZ15053695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 416,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91 416,37 21,00% 19 197,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 613,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

1 - Dodatek č. 1-změnové rozpočty Studna - vícepráce

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 416,37

HSV - Práce a dodávky HSV 81 473,92

    1 - Zemní práce 3 679,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 270,00

    4 - Vodorovné konstrukce 705,00

    5 - Komunikace pozemní 1 578,50

    8 - Vedení trubní dálková a přípojná 24 596,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 680,00

    998 - Přesun hmot 7 964,56

PSV - Práce a dodávky PSV 7 142,45

    713 - Izolace tepelné 7 142,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 800,00

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

1 - Dodatek č. 1-změnové rozpočty Studna - vícepráce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 416,37

D HSV Práce a dodávky HSV 81 473,92

D 1 Zemní práce 3 679,76

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 3,500 111,00 388,50

PP Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně

VV 0,7*5,0 3,500

VV Součet 3,500

2 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 2,500 879,00 2 197,50

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

VV 0,50*1,00*5,00 2,500

VV Součet 2,500

3 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 1,375 157,00 215,88

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 0,50*0,55*5,00 1,375

VV Součet 1,375

4 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 0,375 233,00 87,38

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV 0,50*0,15*5,00 0,375

VV Součet 0,375

5 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 0,750 454,00 340,50

PP štěrkopísek frakce 0/4

VV 0,375*2 "Přepočtené koeficientem množství 0,750

VV Součet 0,750

6 K R162701-1

Likvidace přebytečné zeminy, včetně vodorovného 

přemístění po suchu na zvolenou skládku dle možností 

zhotovitele, bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení 

na skládku, poplatku za skládkovné, alternativně 

vytvoření výrobku či vedlejšího produktu

m3 1,125 400,00 450,00

PP

Likvidace přebytečné zeminy, včetně vodorovného přemístění po suchu 

na zvolenou skládku dle možností zhotovitele, bez ohledu na dopravní 

vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné, alternativně 

vytvoření výrobku či vedlejšího produktu

VV 2,50-1,375 1,125

VV Součet 1,125

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 270,00

7 K 382121111
Montáž dna ŽB prefabrikovaných kruhových nádrží 

včetně těsnění DN přes 1000 do 2000
kus 1,000 7 250,00 7 250,00

PP
Montáž dna ŽB prefabrikovaných kruhových nádrží včetně těsnění DN 

přes 1000 do 2000

8 M 59226001
dno kruhové nádrže DN 1500 stěna tl přes 100mm v 

1640mm užitný objem 2,78m3
kus 1,000 32 700,00 32 700,00

PP
dno kruhové nádrže DN 1500 stěna tl přes 100mm v 1640mm užitný 

objem 2,78m3

9 M 59224342
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 

1500
kus 1,000 1 320,00 1 320,00

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500

D 4 Vodorovné konstrukce 705,00

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

1 - Dodatek č. 1-změnové rozpočty Studna - vícepráce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,500 1 410,00 705,00

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě

VV 0,50*0,20*5,00 0,500

VV Součet 0,500

D 5 Komunikace pozemní 1 578,50

11 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2 - STÁVAJÍCÍ DLAŽBA
m2 3,500 451,00 1 578,50

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A 

pl do 50 m2 - STÁVAJÍCÍ DLAŽBA

VV 0,70*5,00 3,500

VV Součet 3,500

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 24 596,10

12 K 871161211
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm
m 8,000 85,00 680,00

PP
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných 

elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm

VV 5,00+3,00 8,000

VV Součet 8,000

13 M 28613500
potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 

32x3,0mm
m 8,120 55,00 446,60

PP potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm

VV 8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 8,120

VV Součet 8,120

14 K 877161112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 

trub d 32
kus 3,000 252,00 756,00

PP Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32

15 M 28653052 elektrokoleno 90° PE 100 d32mm kus 3,000 337,00 1 011,00

PP elektrokoleno 90° PE 100 d32mm

16 K 8771713R Montáž tvarovek na vodobodním potrubí d32 PE 100 kus 5,000 608,00 3 040,00

PP Montáž tvarovek na vodobodním potrubí d32 PE 100

17 M R1 Vsuvka kus 2,000 80,00 160,00

PP Vsuvka

18 M R2 Kulový uzávěr d32 kus 1,000 150,00 150,00

PP Kulový uzávěr d32

19 M R3 PPS spojka kus 2,000 120,00 240,00

PP PPS spojka

20 K 894410304
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1500 deska zákrytová
kus 1,000 3 140,00 3 140,00

PP
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 deska 

zákrytová

21 M 59224434
deska betonová zákrytová šachty DN 1500 kanalizační 

180/62,5x16,5cm
kus 1,000 7 490,00 7 490,00

PP
deska betonová zákrytová šachty DN 1500 kanalizační 

180/62,5x16,5cm

22 K 899113112
Osazení poklopů plastových nebo kompozitních včetně 

rámů pro třídu zatížení B125, C250
kus 1,000 3 350,00 3 350,00

PP
Osazení poklopů plastových nebo kompozitních včetně rámů pro třídu 

zatížení B125, C250

23 M 63126037
poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 

600 B125
kus 1,000 2 560,00 2 560,00

PP poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125

24 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm m 5,000 14,50 72,50

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm

25 K R4
D+M vodotěsné zhlaví - příruba + kryt vrtu s prostupy 

(ocelové)
kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PP D+M vodotěsné zhlaví - příruba + kryt vrtu s prostupy (ocelové)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 680,00

26 K 9771511R

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 100 do 110 mm vč. zatěsnění 

prostupu

kus 1,000 1 680,00 1 680,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 

100 do 110 mm vč. zatěsnění prostupu

D 998 Přesun hmot 7 964,56

27 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 6,866 1 160,00 7 964,56

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 7 142,45

D 713 Izolace tepelné 7 142,45

28 K 713131621
Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 10,200 265,00 2 703,00

PP
Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením celoplošně rohoží, 

pásů, dílců, desek

VV
"zateplení stěn šachty V=1 m + zateplení zákrytové desky" 

10,2
10,200

VV Součet 10,200

29 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 100mm
m2 11,016 403,00 4 439,45

PP
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA ?=0,035 tl 

100mm

VV 10,2*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 11,016

VV Součet 11,016

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 800,00

30 K 043234000 Krácený rozbor vody … 2,000 1 400,00 2 800,00

PP Krácený rozbor vody

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15053695

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. DIČ: CZ15053695

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -15 300,00 21,00% -3 213,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 513,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

1_1 - Dodatek č. 1 - změnové rozpočty Studna  - méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV -15 300,00

    2 - Zakládání -13 100,00

    D1 - Trubní vedení -2 200,00

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

1_1 - Dodatek č. 1 - změnové rozpočty Studna  - méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.11.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV -15 300,00

D 2 Zakládání -13 100,00

1 K 242111113
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 

celokruhových DN 1 m
m -2,000 2 050,00 -4 100,00

PP

Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na 

cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 

1,00 m

2 M 59225335 skruž betonová studňová kruhová D100x100x9 cm kus -2,000 4 500,00 -9 000,00

PP skruž betonová studňová kruhová 100x100x9cm

D D1 Trubní vedení -2 200,00

3 M 59225712
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 

dvoudílná na sráz D130x8 cm
kus -1,000 2 200,00 -2 200,00

PP
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky dvoudílná na sráz 

D 130x8cm

 Čelinský potok ř. km 3,500 - 3,950

1_1 - Dodatek č. 1 - změnové rozpočty Studna  - méněpráce

Strana 3 z 3




